УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 28 апреля 2014 г. № 31

О внесении изменений и
дополнений в Приказ Управления
финансов администрации ЗАТО г.
Североморск от 27.12.13 № 70 «Об
утверждении Перечня кодов
целевых субсидий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск
от 27.12.13 № 70 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий» следующие
изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень кодов целевых субсидий» дополнить строками
следующего содержания:___________________________________________________

80
Субсидии муниципальным учреждениям на мероприятия в рамках
административной реформы (ПСД и проведение экспертизы ПСД нежилого
помещения Колышкина 9) (остатки средств 2013 года)

80.01
Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия в рамках административной
реформы (ПСД и проведение экспертизы ПСД нежилого помещения Колышкина 9)
(остатки средств 2013 года)

81
Субсидии муниципальным учреждениям на реализацию муниципальной
долгосрочной целевой программы "Развитие информационного общества, создание
системы "Электронный муниципалитет" в ЗАТО г. Североморск на 2011- 2013 годы
(остатки средств 2013 года)

Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной долгосрочной
целевой программы "Развитие информационного общества, создание системы
"Электронный муниципалитет" в ЗАТО г. Североморск на 2011- 2013 годы (остатки
средств 2013 года)

1.2. Приложение № 2 «Таблица соответствия кодов целевых субсидий кодам
бюджетной классификации» дополнить строками следующего содержания:_____
Субсидии муниципальным учреждениям на
мероприятия в рамках административной
реформы (ПСД и проведение экспертизы ПСД
нежилого помещения Колышкина 9) (остатки
средств 2013 года)

9769005 80

Субсидии бюджетным учреждениям на
мероприятия в рамках административной
реформы (ПСД и проведение экспертизы ПСД
нежилого помещения Колышкина 9) (остатки
средств 2013 года)

9769005 701 612 80.01

Субсидии муниципальным учреждениям на
реализацию муниципальной долгосрочной
целевой программы "Развитие
информационного общества, создание
системы "Электронный муниципалитет" в
ЗАТО г. Североморск на 2011- 2013 годы
(остатки средств 2013 года)

9769005 81

Субсидии бюджетным учреждениям на
реализацию муниципальной долгосрочной
целевой программы "Развитие
информационного общества, создание
системы "Электронный муниципалитет" в
ЗАТО г. Североморск на 2011- 2013 годы
(остатки средств 2013 года)

9769005 701 612 81.01

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется
на правоотношения возникшие с 1 марта 2014 года.

Заместитель начальника Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск